

प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा-I) का कार्यालय, ओडिशा: भुवनेश्वर OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I) ODISHA: BHUBANESWAR

OOC No. 254

Date: 19.06.2025

विषय: परिवीक्षा की अवधि का विस्तार

Sub: Extension of the period of Probation

नियुक्ति के प्रस्ताव के अनुच्छेद 06 और 07 के अनुसरण में और डीओपीटी, भारत सरकार के मास्टर परिपत्र दिनांक 11.03.2019 के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी निम्नलिखित अधिकारी के पक्ष में परिवीक्षा अवधि को एक वर्ष तक बढ़ाने की कृपा करते है।

Pursuant to para 06 & 07 of the offer of appointment and in terms of Master Circular of DoPT, GoI dated 11.03.2019, the Competent Authority is pleased to extend the probation period by one year in favour of the following officer:

SI. No.	Name of the employee (S/Shri/Ms.)	Desig- nation	Date of appoint-ment	Due Date for completion of initial probation period	Probation period extended up to
1.	Rajesh Kumar Nonia	AAO (P)	07.03.2023	06.03.2025	06.03.2026

उपरोक्त अधिकारी को परिवीक्षा की विस्तारित अवधि के भीतर विभागीय परीक्षा यानी अधीनस्थ लेखापरीक्षा सेवा परीक्षा उत्तीर्ण करना आवश्यक है। उक्त परीक्षा उत्तीर्ण करने में विफलता के कारण, वह सेवा से मुक्त होने के लिए उत्तरदायी होंगे।

The above officer is required to pass the departmental examination i.e., Subordinate Audit Service Examination within the extended period of probation. On account of failure to pass the said examination, he would be liable to be discharged from the service.

हस्ता/-वरिष्ठ उप महालेखाकार/ प्रशासन

Memo No. Admn (Audit I)/7-1-1/Vol. IX/2025-26/688

Copy for information forwarded to:

- 1. Secretary to Accountant General (Audit-I), Odisha.
- 2. Secretary to Accountant General (Audit-II), Odisha.
- 3. Steno to Sr. Deputy Accountant General (Admn/Audit-I)
- 4. Steno to Deputy Accountant General (Admn/Audit-II)
- 5. Welfare Officer (Audit-I)
- 6. Sr. Audit Officer/Trg. & Exam(Audit-II). If required special training may be arranged for the official.
- 7. Sr. Audit Officer/Admn, O/o the Accountant General (Audit-II), Odisha.
- 8. AAO i/c of DA&RC for uploading the same in intranet
- 9. Officer concerned.
- 10. Notice Board/ Guard File

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी /प्रशासन

Date: 19.06.2025